

SC Ejlertsen Holding ApS

Martin Jensens Vej 1
2670 Greve
CVR-nr. 10110157

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2019

Dirigent

Navn: Charlotte Vivi Ejlertsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SC Ejlertsen Holding ApS
Martin Jensens Vej 1
2670 Greve

CVR-nr.: 10110157

Stiftet: 05.11.2002

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Søren Ejlertsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens eneste aktivitet er at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.079 t.kr., hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(7.876)	(14)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(1.038.010)	(489)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(44.244)</u>	<u>(41)</u>
Resultat før skat		(1.090.130)	(544)
Skat af årets resultat	2	<u>11.239</u>	<u>12</u>
Årets resultat		<u>(1.078.891)</u>	<u>(532)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	106
Overført resultat		<u>(1.078.891)</u>	<u>(638)</u>
		<u>(1.078.891)</u>	<u>(532)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		907.107	2.051
Kapitalandele i associerede virksomheder		15.000	0
Finansielle anlægsaktiver	3	922.107	2.051
Anlægsaktiver		922.107	2.051
Udskudt skat		45.089	34
Tilgodehavende selskabsskat		24.000	127
Tilgodehavender		69.089	161
Likvide beholdninger		153.397	74
Omsætningsaktiver		222.486	235
Aktiver		1.144.593	2.286

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(177.335)	902
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>106</u>
Egenkapital		<u>(52.335)</u>	<u>1.133</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.128.075	1.086
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		62.603	61
Anden gæld		<u>6.250</u>	<u>6</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.196.928</u>	<u>1.153</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.196.928</u>	<u>1.153</u>
Passiver		<u>1.144.593</u>	<u>2.286</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	901.556	105.800	1.132.356
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(1.078.891)	0	(1.078.891)
Egenkapital ultimo	125.000	(177.335)	0	(52.335)

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	41.385	41
Renteomkostninger i øvrigt	2.859	0
	44.244	41
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(11.239)	(12)
	(11.239)	(12)
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	3.290.000	0
Tilgange	0	15.000
Kostpris ultimo	3.290.000	15.000
Opskrivninger primo	(1.239.083)	0
Andel af årets resultat	(1.038.010)	0
Udbytte	(105.800)	0
Opskrivninger ultimo	(2.382.893)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	907.107	15.000

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Realråd ApS	Roskilde	ApS	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
LoanSensor IVS	Frederiksberg	IVS	50,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet kautionerer over for datterselskabs gæld til kreditinstitut og Vækstfonden. Gælden udgør 6.900 t.kr. pr. 31.12.2018.

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets gæld til Vækstfonden er der afgivet pant i selskabets anparter i datterselskab.

Den regnskabsmæssige værdi af disse anparter udgør 907 t.kr.
